檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳雪莉

電話：3620123轉270、827

傳真：05-3620161

電子信箱：chl520@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年2月20日

發文字號：府教運產字第1030033463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣體育會飛盤委員會辦理「中華民國103年度C級飛

盤裁判講習會」，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本縣體育會103年2月19日（103）嘉體木字第0033號

函辦理。

二、講習會日期及地點：103年3月29、30日、4月25日假吳鳳

科技大學視聽教室及田徑場舉行。

三、相關競賽資訊請逕至該會網站http://www.p.url.tw/x.ht

m下載。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處運動產業科、嘉義縣體育會 2014-02-21
10:00:41